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Prezydent Miasta Tarnowa 

 

 

 

Uprzejmie informuję, że na LXV sesji Rady Miejskiej 26 maja 2022 r. w punkcie „Zapytania i 

interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radna Grażyna Barwacz zgłosiła 

następujące wnioski:  

1) W nawiązaniu do wniosku KRM.0003.518.2022 radnego Gancarza z poprzedniej 

sesji, radna pyta o termin dokończenie prac na dachu Przedszkola nr 15. 

2) W imieniu Przewodniczącego Rady Osiedla Klikowa Pana Antoniego 

Wilczyńskiego zwróciła się z zapytaniem czemu ww. nie uzyskał odpowiedzi na 

pisma kierowane do Wydziału Planowania Przestrzennego z dnia 12 lutego,  

16 lutego oraz 6 maja? Z tego co wiem odpowiedzi powinny być w trybie 

obowiązującym. Radna poprosiła, by odpowiedzi dotarły do zainteresowanego. 

3) Ponieważ miasto ma prawo stworzyć tereny zielone na terenach prywatnych, 

natomiast samo ustala tereny zielone dla siebie. Podejrzewam, że tereny intratne, 

które można dobrze sprzedać, na pewno nie będą w bilansie terenów zielonych, jeśli 

jest to własność miasta. Ja rozumiem w jakimś sensie miasto, potrzebne są 

pieniądze, ale myślę, że żyjemy w takich czasach, że uszanowanie prywatnej 

własności powinno być priorytetem. Wiem, że przepisy pewnie są nie do końca 

jakieś takie udolne, pewnie nie współczesne, bo jednak własność prywatna  

w obecnych czasach powinna być szanowana – do tego jeszcze płacą podatki, 

przypominam. Mają utrzymać nie budować, pójść na spacer i opłacać podatki do 

miasta.  

Proszę, żeby przedstawić mi strukturę terenów zielonych według kryteriów 

właściciela. Czyli ile jest terenów miejskich, w stosunku do całości terenów 

miejskich tych terenów zielonych. I ile prywatnych, w stosunku do całości terenów 

prywatnych. Pewnie Państwo wiecie o co mi chodzi. W jakim procencie tereny 

zielone zajmują tereny w całości miejskie, a w jakim te prywatne? 

4) Radna prosi o odpowiedź na pytanie jak długo jest ważne pozwolenie na budowę,  

a jak długo warunki zabudowy? 
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